
Id: 0D32A3FA-B4C8-408C-911C-B7745717983D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII.255.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Zabłudów. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 6m ust 

1a i 1b, art. 6n ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych na obszarze Gminy 

Zabłudów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w §1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć 

w terminie 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości czy 

też danym lokalu lub wytworzenia na danej nieruchomości czy też w danym lokalu odpadów 

komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia  wysokości należnej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości,  właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć nową deklarację, o której mowa w § 1 w terminie do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w §1 należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Zabłudowie przy ulicy Rynek 8 w Zabłudowie. 

2. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być 

wysłane na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w ustawy z dnia 18 listopada 

2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. poz. 2320). 

3. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej winna być opatrzona bezpiecznym 

podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 

w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 

elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1797) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 2070 z późn. zm.). 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/127/2020 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 16 marca 

2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Zabłudów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 



Strona 2 Id: 0D32A3FA-B4C8-408C-911C-B7745717983D. Podpisany 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 kwietnia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Antonina Kuna 

 


